
БРОЈ 17/II ФУДБАЛ, 24.07.2023. СТРАНА 81 
 

На основу члана 55. Статута ФСС (Службени лист ФСС "Фудбал", брoj 22/2021) и 
члана 3. Одлуке о начину формирања Листе делегата ФСС на утакмицама лига млађих 
категорија, Супер и Прве лиге за жене и Прве и друге футсал лиге за такмичарску сезону 
2023/2024 (Службени лист ФСС "Фудбал", број 15/II/2023), Извршни одбор Фудбалског 
савеза Србије на седници одржаној дана 21.07.2023. године, донео је  
 

О Д Л У К У 
О ЛИСТИ ДЕЛЕГАТА ФСС 

НА УТАКМИЦАМА ПРВЕ И ДРУГЕ ФУТСАЛ ЛИГЕ 
ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2023/2024 

 

Члан 1. 

              За такмичарску сезону 2023/2024, на Листи делегата на утакмицама Прве и Друге 
Футсал лиге, налазе се следећи фудбалски радници: 

1. БЕРИСАВАЦ Милош,  
2. ЛАЗАРЕВИЋ Милош,  
3. МАРИЋ Миленко, 
4. МАТОВИЋ Славенко, 
5. БОЖОВИЋ Драгутин, 
6. НАДАЖДИН Михајло, 
7. ПРАВИЛОВИЋ Борис, 
8. ПЕТКОВИЋ Милош, 
9. БЕЉЕВИЋ Предраг, 
10. ЧИЧИЋ Милован, 
11. МУТАВЏИЋ Ненад, 
12. СТОЈИЉКОВИЋ Дарко, 
13. МАРЈАНОВИЋ Мирослав, 
14. СОКИЋ Жељко, 
15. ДЕНЧИЋ Радомир, 
16. КОПРИВИЦА Никола, 
17. МАРЈАНОВИЋ Милован, 
18. МАРКОВИЋ Ђорђе, 
19. ПЕЛИВАНОВИЋ Владан, 
20. ПЕТРОНИЈЕВИЋ Дарко, 
21. ПЕТРОВИЋ Мирољуб, 
22. ПРОДАНОВИЋ Дејан, 
23. СПАСОЈЕВИЋ Игор.  

Члан 2. 

              Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу 
ФСС "Фудбал". 

 

                       ПОТПРЕДСЕДНИК  

                                                                                               Бранислав НЕДИМОВИЋ, с.р. 


